
Spielsaison 2022/2023

TTF Neckartenzlingen (05069)
Vereinsspielplan

TTBW 2022/23
Mannschaft Liga Rang X S U N Spiele +/- Punkte
Herren Landesliga Gr. 2 10 18 2 0 16 64:154 -90 4:32
Jungen 19 Landesliga Gr.3 9 16 1 1 14 29:93 -64 3:29
Mädchen 19 Landesliga Gr. 2 7 12 1 1 10 25:68 -43 3:21

Bezirk Esslingen Pokal 2022/23
Mannschaft Liga X S U N Spiele +/-
Herren Bezirkspokal A (VOL-LL) 1 0 0 1 1:4 -3
Herren IV Bezirkspokal C (BK-KK) 2 1 0 1 6:5 +1
Herren V Ligapokal B - Quali Gr.5 2 2 1 0 1 5:5 0 2:2
Damen Bezirkspokal C (BK-KK) 2 1 0 1 4:5 -1
Jungen 15 MM Jungen 15 4 3 0 1 2 9:17 -8 1:5

Bezirk Esslingen 2022/23
Mannschaft Liga Rang X S U N Spiele +/- Punkte
Herren II Bezirksliga 3 20 14 0 6 150:101 +49 28:12
Herren III Bezirksklasse Gr.1 6 18 8 0 10 116:116 0 16:20
Herren IV Kreisliga A Gr.4 1 14 10 1 3 114:77 +37 21:7
Herren V Kreisliga B Gr.4 2 14 9 2 3 113:73 +40 20:8
Herren VI Kreisliga C Gr.2 4 14 7 0 7 103:93 +10 14:14
Herren VII Kreisklasse (4er) Gr.2 8 14 0 0 14 14:84 -70 0:28
Damen Bezirksklasse 4 10 3 2 5 58:63 -5 8:12
Jungen 19 II Bezirksklasse Gr. 1 VR 9 9 1 2 6 24:46 -22 4:14
Jungen 19 II Kreisliga A Gr. 1 RR 6 8 3 1 4 37:32 +5 7:9
Jungen 15 Bezirksliga VR 5 5 1 0 4 15:24 -9 2:8
Jungen 15 Bezirksliga RR 4 6 3 1 2 24:20 +4 7:5
Mädchen 12 Kreisklasse (2er) RR 4 6 3 0 3 17:13 +4 6:6
Mädchen 12 Kreisklasse (2er) VR 6 5 0 0 5 2:23 -21 0:10

Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.09.2022 19:30 (1) VFB Oberesslingen/Zell II Herren III 9:6
Sa. 17.09.2022 14:00 (2)

16:00 (1)
18:00 v (1)

TSV Gomaringen
Herren II
TSV Georgii Allianz

Jungen 19
TTC Esslingen
Herren

6:0
9:1
9:6

So. 18.09.2022 10:30 (1) TTF Neuhausen/F. Jungen 19 II 5:5
Fr. 23.09.2022 18:30 (1) TTC Esslingen Jungen 19 II 6:1
Sa. 24.09.2022 10:00 (1)

10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

Jungen 15
Jungen 19 II
TSV Sielmingen
TG Donzdorf
Herren V
TSV Musberg
TTC Kohlberg II

TV Kemnat
TTV Dettingen
Mädchen 19
Jungen 19
Tischtennis Frickenhausen III
Damen
Herren VII

2:6
1:6
6:0
6:1

9:0 NA
3:8
6:1

So. 25.09.2022 09:30 (1) TTC Kohlberg Herren IV 4:9
Fr. 30.09.2022 20:00 (1) TTF Neckarhausen Herren V 0:9 NA
Sa. 01.10.2022 10:00 (1)

13:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

Mädchen 12
Mädchen 19
SV Sillenbuch III
Herren II
Herren VII
TV Bissingen II
Herren

TSV Jesingen
CVJM Grüntal II
Jungen 19
TTF Neuhausen/F. III
TSV Ohmden
Herren IV
VfL Kirchheim III

0:5
2:6
6:0
9:7
3:6
5:9
9:7

Fr. 07.10.2022 20:00 (1)
20:15 (1)

TTC Notzingen-Wellingen II
TSV Sielmingen II

Herren IV
Herren III

9:6
9:4

Sa. 08.10.2022 14:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

VfR Birkmannsweiler II
TV Bissingen
Herren VI

Herren
Herren II
TSuGV Grossbettlingen III

9:2
5:9
9:5

Fr. 14.10.2022 18:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 (1)

TTC Esslingen
TSV Neckartailfingen II
SG Erkenbrechtsweiler-Hochwang
Herren VII

Jungen 15
Herren VI
Herren IV
TSV Jesingen III

6:0
7:9
5:9
0:6
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Spielsaison 2022/2023

TTF Neckartenzlingen (05069)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.10.2022 13:00 (1)

13:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 t/v (1)

Mädchen 19
SPV.05 Nürtingen
Damen
TV Nellingen
Herren II
TTF Neuhausen/F.

TSV Betzingen
Jungen 19 II
TSV Sielmingen
Jungen 19
TSV Wendlingen II
Herren

2:6
6:1
8:5
6:1
9:3
9:6

So. 16.10.2022 10:00 v (1)
10:00 (1)

Herren VI
Herren III

TV Hochdorf IV
SpVgg Stetten

6:9
9:2

Do. 20.10.2022 20:30 t/v (1) Herren IV (P) TV Reichenbach 4:1
Fr. 21.10.2022 20:30 (1)

20:30 (1)
TV Bissingen II
TTC Aichtal II

Damen
Herren III

7:7
6:9

Sa. 22.10.2022 10:00 (1)
13:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

Jungen 19 II
Jungen 19
Herren IV
SV Nabern II

TTC Notzingen-Wellingen
TGV Rosswälden
TSuGV Grossbettlingen II
Herren II

3:6
3:6
9:5
9:1

Fr. 28.10.2022 20:15 (1) TSV Sielmingen Herren II 9:6
Sa. 29.10.2022 10:00 (1)

13:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 v (1)

Mädchen 12
Jungen 19
TV Bissingen IV
Herren III
Herren

TV Unterboihingen
SV Sillenbuch II
Herren VII
TTF Neuhausen/F. IV
TTV Zell

1:4
2:6
6:1
4:9
3:9

So. 30.10.2022 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Hardt II
Herren VI

Herren V
TB Neuffen III

2:9
9:0 W

Fr. 11.11.2022 20:00 (1)
20:30 v (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TSuGV Grossbettlingen
Herren IV
Herren VII
SV Nabern III

Herren III
TB Neuffen II
SV Nabern V
Herren II

9:1
9:2
1:6
6:9

Sa. 12.11.2022 10:00 v (1)
12:00 v (1)
15:00 (1)
18:00 v
18:30 (1)

Jungen 15
TTV Zell
TV Unterboihingen III
EINTRACHT Nürtingen
TSG Eislingen

SG Erkenbrechtsweiler-Hochwang
Mädchen 12
Herren VI
Herren VII
Herren

6:0 NA
5:0 NA

3:9
6:0
9:3

So. 13.11.2022 10:00 (1) Herren V TSV Jesingen II 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 17.11.2022 20:30 v Herren IV (P) TB Neuffen 2:4
Fr. 18.11.2022 20:00 (1)

20:30 v (1)
TSV Holzmaden
Damen

Herren V
TTF Neckarhausen

9:7
8:1

Sa. 19.11.2022 10:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

Mädchen 12
Jungen 19
TGV Rosswälden
Herren VII
Herren II
TSV Wäschenbeuren

Tischtennis Frickenhausen
TV Derendingen
Jungen 15
TSV Weilheim/Teck II
SF Wernau
Herren

0:5
3:6 Z
6:3
1:6
9:0
9:3

So. 20.11.2022 16:00 v (1) Herren VI TTV Dettingen III 7:9
Sa. 26.11.2022 10:00 (1)

13:00 (2)
13:30 (1)
16:00 (1)
20:00 (1)

Jungen 19 II
Sportvg Feuerbach
DJK Sportbund Stuttgart
Herren III
Herren

TB Neuffen
Jungen 19
Mädchen 19
SV Hardt
SV Sillenbuch

2:6
6:1

6:0 NA
4:9
2:9

So. 27.11.2022 11:00 (1) TSV Musberg II Herren II 0:9
Do. 01.12.2022 20:00 (1) TG Kirchheim Herren V 7:9
Fr. 02.12.2022 18:00 t/v (1)

18:00 (1)
20:00 (1)

Mädchen 19
SV Nabern
SG Erkenbrechtsweiler-Hochwang II

Spvgg Weil der Stadt
Jungen 15
Herren VII

6:3
6:4

0:6 Z
Sa. 03.12.2022 10:00 (1)

13:00 (1)
13:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

Jungen 19 II
Mädchen 19
Jungen 19
TB Neuffen
Herren III
VfL Kirchheim V
Herren IV

TB Ruit
VfL Sindelfingen
TSV Betzingen
Damen
SV Nabern IV
Herren II
TSV Weilheim/Teck

6:0 NA
0:6 Z
2:6
8:5
9:1
2:9
9:0

Fr. 09.12.2022 18:00 v (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)

Mädchen 19
TV Kemnat
TSV RSK Esslingen

TV Zuffenhausen
Mädchen 12
Jungen 19 II

5:5
4:1
5:5
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TTF Neckartenzlingen (05069)
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2022 15:00 (1)

15:30 v (1)
18:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SPV.05 Nürtingen II
VfL Kirchheim III
TG Donzdorf II
Herren V
Herren III

Herren VI
Jungen 19 II
Herren
SV Reudern II
VfL Kirchheim VI

4:9
6:0
9:4
9:5
7:9

Di. 13.12.2022 19:30 t/v (1) TSV Sielmingen II Damen (P) 1:4
Sa. 14.01.2023 13:30 t (1)

16:00 v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

DJK Sportbund Stuttgart
SV Sillenbuch II
Damen
Herren II
TSV Weilheim/Teck
Herren

Mädchen 19
Jungen 19
TV Bissingen II
TV Bissingen
Herren IV
TSV Georgii Allianz

6:4
6:2
6:8
9:6
4:9
9:3

So. 15.01.2023 14:30 (1) TTF Neuhausen/F. IV Herren III 9:3
Fr. 20.01.2023 20:15 (1) TSV Jesingen III Herren VII 6:4
Sa. 21.01.2023 10:00 (1)

10:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

Jungen 15
Jungen 19 II
Herren III
TTF Neuhausen/F. III
Herren IV
Herren VI

TV Kemnat
TSV Jesingen
TSV Sielmingen II
Herren II
TTC Kohlberg
SPV.05 Nürtingen II

5:5
6:1
9:2
9:5
6:9
9:4

Di. 24.01.2023 20:00 SV Nabern V Herren VII 6:0
Fr. 27.01.2023 20:00 (1) TSuGV Grossbettlingen II Herren IV 6:9
Sa. 28.01.2023 10:00 (1)

10:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)
20:00 (1)

Mädchen 12
CVJM Grüntal II
TGV Rosswälden
Damen
Herren II
TSV Jesingen II
TSV Sielmingen
Herren

TV Unterboihingen
Mädchen 19
Jungen 15
TSV Musberg
TSV Musberg II
Herren V
Jungen 19 II
TSG Eislingen

2:3
6:0
6:1
7:7
9:5
9:2
6:4
7:9

So. 29.01.2023 11:00
14:00

SV Nabern
TSV Sielmingen

Herren (P)
Damen (P)

4:1
4:0

Do. 02.02.2023 18:30 (1) TV Reichenbach Jungen 19 II 6:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.02.2023 20:00 v (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

Herren V
SpVgg Stetten
TTV Dettingen III

TSV Holzmaden
Herren III
Herren VI

7:9
9:7
9:6

Sa. 04.02.2023 11:00 (1)
11:30 (2)
13:00 (1)
18:00 (1)

Tischtennis Frickenhausen
TSV Betzingen
Jungen 19
VfL Kirchheim III

Mädchen 12
Mädchen 19
SV Sillenbuch III
Herren

5:0
6:2
2:6
9:0

Fr. 10.02.2023 18:00 (1)
20:30 (1)

SV Nabern
Herren VII

Jungen 15
EINTRACHT Nürtingen

6:0 W
1:6

Sa. 11.02.2023 11:00 (1)
15:30 (1)
16:00 v (1)
16:00 (1)
20:00 t/v (1)

TGV Rosswälden
TB Neuffen II
Herren V
Herren II
Herren

Jungen 19
Herren IV
TTF Neckarhausen
TSV Sielmingen
TTF Neuhausen/F.

6:0
4:9
9:3
6:9
3:9

Sa. 18.02.2023 10:00 (1)
13:00 (1)
16:00 (1)

Jungen 19 II
Jungen 19
Herren III

TSV Neckartailfingen
TG Donzdorf
TSuGV Grossbettlingen

6:0
6:4
9:3

Mo.20.02.2023 20:00 t/v (1) Damen TTF Neckarhausen 2:8
Sa. 25.02.2023 14:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
20:00 (1)

VfL Kirchheim VI
Damen
Herren II
Herren

Herren III
TB Neuffen
SV Nabern III
VfR Birkmannsweiler II

9:4
5:8

9:0 NA
2:9

Fr. 03.03.2023 20:15 v (1) Herren V TG Kirchheim 9:4
Sa. 04.03.2023 10:00 (1)

13:00 (1)
16:00 (1)
17:00 v (1)
17:00 (1)

Jungen 19 II
Jungen 19
Herren IV
TV Hochdorf IV
SF Wernau

SPV.05 Nürtingen
TSV Gomaringen
TV Bissingen II
Herren VI
Herren II

3:6
1:6
9:7
9:4
3:9

Fr. 10.03.2023 20:30 v (1) Herren VI TV Unterboihingen III 5:9
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Spielsaison 2022/2023

TTF Neckartenzlingen (05069)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2023 10:00 v (1)

10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 v (1)
16:00 (1)
20:00 (1)

Jungen 15
Jungen 19 II
Jungen 19
Tischtennis Frickenhausen III
Herren III
Herren IV

SG Erkenbrechtsweiler-Hochwang
TTC Aichtal
Sportvg Feuerbach
Herren V
VFB Oberesslingen/Zell II
SG Erkenbrechtsweiler-Hochwang

6:0 NA
6:2
0:6
7:9
9:4
4:9

Fr. 17.03.2023 18:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TSV Wendlingen
TSV Ohmden
TSV Sielmingen
TTC Esslingen

Jungen 15
Herren VII
Damen
Herren II

3:6
6:0
8:2
4:9

Sa. 18.03.2023 10:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
20:00 (1)

Mädchen 12
Herren VII
Herren II
Herren

TTV Zell
TTC Kohlberg II
VfL Kirchheim V
TSV Wäschenbeuren

2:3
0:6
2:9
2:9

So. 19.03.2023 10:00
10:00 (1)
13:45
15:40

TSV Sielmingen
SV Hardt
Jungen 15
TTC Esslingen

Jungen 15
Herren III
TV Kemnat
Jungen 15

5:5
9:4
4:6
6:0

Fr. 24.03.2023 18:30 v (1)
19:00 (1)

Mädchen 19
TSV Wendlingen II

TSV Sielmingen
Herren II

2:6
5:9

Sa. 25.03.2023 10:00 (1)
11:30 (2)
15:30 (J)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

Jungen 15
TSV Betzingen
SV Nabern IV
Herren IV
Herren VI
SV Sillenbuch
Herren V

TV Reichenbach
Jungen 19
Herren III
TTC Notzingen-Wellingen II
TSV Neckartailfingen II
Herren
SV Hardt II

6:0
6:3
2:9
8:8
5:9

9:0 NA
9:2

Mo.27.03.2023 20:30 (1) SV Reudern II Herren V 8:8
Fr. 31.03.2023 17:30 (1)

18:30 v (1)
20:30 (1)

TSV Lichtenwald
TTC Esslingen II
Herren VII

Mädchen 12
Jungen 19 II
TV Bissingen IV

0:5 NA
6:4
1:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2023 13:00 t (1)

13:00 (1)
16:00 (1)
20:00 (1)

Spvgg Weil der Stadt
Tischtennis Frickenhausen
Herren II
Herren

Mädchen 19
Jungen 19 II
SV Nabern II
TG Donzdorf II

6:2
5:5
4:9
1:9

So. 02.04.2023 10:00 (1) TB Neuffen III Herren VI 7:9
Di. 04.04.2023 18:00 v (1) TV Kemnat Mädchen 12 2:3
Sa. 15.04.2023 18:30 (1) TTV Zell Herren 9:2
Fr. 21.04.2023 18:30 v (1)

20:00 v (1)
TSV Jesingen
TSuGV Grossbettlingen III

Mädchen 12
Herren VI

0:5 NA
9:7

Sa. 22.04.2023 13:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 v (1)

Jungen 19
TV Zuffenhausen
Herren III
TSV Weilheim/Teck II

TV Nellingen
Mädchen 19
TTC Aichtal II
Herren VII

5:5
6:0
9:6
6:1

Mo.24.04.2023 20:30 v Herren V SKV Unterensingen 1:4
Mi. 10.05.2023 20:30 v TSV RSK Esslingen III Herren V 1:4
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